
PREFEITURA DE 

RER UTABA 

PORTARIA n° 030423.01, DE 03 DE ABRIL DE 2023. 

Nomear servidor público municipal para o Cargo de 
provimento em comissão do município de Reriutaba, 
Estado do Ceará, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, ESTADO DO CEARÁ, em pleno 
exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Alt. l 0 NOMEAR: 

-FRANCISCO RUDNEY SANTOS DE OLIVEIRA, para exercer o cargo em comissão de 
Gerente de Núcleo de Políticas de Tmismo de Eventos, DAS - 6. 

Att. 2° Detenninar o encaminhamento desta P01taria a Secretaria de Administração e fmanças, 
Setor de Recursos Humanos para conhecimento e demais providências pertinentes. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), ao 03 (três) dias do 
mês de abril de 2023 . 

PUBLICADO EM: 03/04/2023 
Prefeitura de Reriutaba 

Prefeitura Municipal de Reriutaba 
CNPJ: 07.598.667/0001 -87 

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro - CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE 


